

КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	СИЛОВИЙ БЛОК TEXAS COMBI 800TG	26132 грн	шт	1	26132 грн
2	СНІГОВІДКИДАЧ НАВІСНИЙ TEXAS COMBI 800	15398 грн	шт	1	15398 грн
3	ВІДВАЛ ДЛЯ СНІГУ НАВІСНИЙ TEXAS COMBI 800	9239 грн	шт	1	9239 грн
4	ПІДМІТАЛЬНА ЩІТКА НАВІСНА TEXAS COMBI 800	22130 грн	шт	1	22130 грн
5	СМІТТЄЗБІРНИК НАВІСНИЙ TEXAS COMBI 800	9239 грн	шт	1	9239 грн
6	ТРИМЕР- AL-KO 154 solo (мотокоса) VCU43	9499 грн	шт	1	9499 грн
7	Головка триммера T35 universal	699 грн	шт	3	2097 грн
8	Корд тримера opti round 3.0 (240 м)	835 грн	шт	2	1670 грн
9	ЛАНЦЮГИ ДЛЯ СНІГУ TEXAS COMBI 800	1004 грн	шт	1	1004 грн
10	Щиток захистний сітчастий sizam X-Armor	245 грн	шт	1	245 грн
11	Навушники протишумові sizam Optimum	309 грн	шт	1	309 грн
ВСЬОГО				14	96962,00 грн